
W.0050.4.2025 
 Zarządzenie Nr 4 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 15 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie obniżenia wartości nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, położonej                                   
w miejscowości Golice 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                   
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 
 

1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego pisemnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 72 o powierzchni 0,7159 ha 
położonej w miejscowości Golice, obniża się cenę wywoławczą w drugim przetargu o 30% poprzez 
obniżenie ceny wywoławczej ustalonej w pierwszym przetargu z kwoty netto 21 047 zł na kwotę  
14 733 zł. 

2. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego pisemnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 105 o powierzchni                    
0,6993 ha położonej w miejscowości Golice, obniża się cenę wywoławczą w drugim przetargu o 30% 
poprzez obniżenie ceny wywoławczej ustalonej w pierwszym przetargu z kwoty netto 20 559 zł                          
na kwotę 14 391 zł.  
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                     WÓJT 
 
         dr inż. Henryk Brodowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


